PEGI SHPK

Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha shumat jané paragqitur né Lek)

Shogeria tregtare "Pegi " shpk
Nipt J61824061E

PASQYRA E FITIMIT OSE HUMBIJES
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 165,419,248 | 178,706,260
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -690,701| -4,452,675
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,184,533
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -117,681,465|-124,427,741
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -103,697,7171-109,826,961
2 Té tjera shpenzime -13,983,748| -14,600,780
» |Shpenzime té personelit -17,854,509| -17,137,968
1 Paga dhe shpérblime -15,431,456| -14,834,620
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas -2,423,053| -2,303,348
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -21,990,943| -23,716,086
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi
» [Té ardhura té tjera 1,675
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur 1675
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare -28,382
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -28,382
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesé marrjet
Fitimi/Hu 7,173,249 | 10,157,997
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,075,987)| -1,526,350
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,075,987)] -1,526,350
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbija e vitit 6,097,261 | 8,631,647
» |Fitimi/Humbja pér:
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